EMC skarmklammor for ledningsplattor

med l6dningsfot

Dl RoHs
‘E%: compliant COMPLIANCE
Specifikationer
Material

Monteringstyp

Madein
Germany

Skarmklamma: Fjaderstal, férzinkad
Monteringsfot: Massing, konserverad

Lédning

Produkttyper och storlekar

PCB-4-V-6.8|SKL 1.5-3

Skarmklammorna PCB|SKL anvands pa alla stéllen dar skarmen av enstaka
ledningar maste forbindas med masspotentialen. De mojliggdr en saker och enkel
kabelsavskarmning.

Skarmklamman PCB|SKL bestar av sjalva EMC-skarmklamman SKL med en
I6dningskoppling som &r fast under den vilken méjliggér ett montage pa
ledningsplattor. Man kan valja emellan olika versioner.
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Fordelar

Fjader designen kraver inga justeringar och kommer att permanent halla
kontakt med kabelskarmen

. Stor kontaktyta

ArtNr. 36650.1 Langd 8 mm
EAN 4251269303 Bredd 11,8 mm
128 Hojd 20 mm
Antal 10 Monteringshéj 13,2 mm
Antal 1 d
skarmklammor Tjocklek s 1 mm
For antal 1 Lodfotshéjd H 6,8 mm
kablar Pin S 1,6 mm
Min. 1,5 mm Pin h 2,6 mm
Kabelskarmens Rasteraxb 5x7.2 mm
diam. Halstorlek 1.8
Max. 3 mm

Kabelskarmens
diam.



PCB-4-V-12.5|SKL 1.5-3

PCB-ET-4-V-4.1|SKL 3-6

ArtNr. 36656.1

EAN 4251269303
159

Antal 10

Antal 1

skarmklammor

For antal 1

kablar

Min. 1,5 mm

Kabelskarmens

diam.

Max. 3 mm

Kabelskarmens

diam.

ArtNr. 36653.1

EAN 4251269319
273

Antal 25

Antal 1

skarmklammor

For antal 1

kablar

Min. 3 mm

Kabelskarmens

diam.

Max. 6 mm

Kabelskarmens
diam.

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshdj
d

Tjocklek s
Lédfotshojd H
Pin S

Pin h
Rastera x b
Halstorlek

Langd

Bredd

Hojd
Monteringshdj
d

Lodfotshojd H
Pin S

Pin h

Rastera x b
Halstorlek

9,2 mm
11,8 mm
25 mm
21 mm

1 mm

12,5 mm
1,6 mm

4 mm

5 x 10.1 mm
1.8

8 mm

11,8 mm
17,5 mm
14,9 mm

4,4 mm
1,6 mm
2,6 mm
5x7.2 mm
1.8



PCB-4-V-6.8|SKL 3-6

PCB-4-V-12.5|SKL 3-6

ArtNr.
EAN

Antal

Antal
skarmklammor
For antal
kablar

Min.
Kabelskarmens
diam.

Max.
Kabelskarmens
diam.

ArtNr.
EAN

Antal

Antal
skarmklammor
For antal
kablar

Min.
Kabelskarmens
diam.

Max.
Kabelskarmens
diam.

36650.2 Langd

4251269303 Bredd

135 Hojd

10 Monteringshgj

1 d
Tjocklek s

1 Lodfotshojd H
Pin S

3 mm Pin h
Rastera x b
Halstorlek

6 mm

36656.2 Langd

4251269303 Bredd

166 Hojd

10 Monteringshoj

1 d
Tjocklek s

1 Lodfotshojd H
Pin S

3 mm Pin h
Rastera x b
Halstorlek

6 mm

8 mm
11,8 mm
20 mm
13,2 mm

1 mm

6,8 mm
1,6 mm
2,6 mm
5x7.2 mm
1.8

9,2 mm
11,8 mm
25 mm
21 mm

1 mm

12,5 mm
1,6 mm

4 mm

5x 10.1 mm
1.8



PCB-4-V-6.8|SKL 6-8

ArtNr. 36650.3 Langd 8 mm

EAN 4251269303 Bredd 11,8 mm
142 Hojd 22 mm

Antal 10 Monteringshdj 15,2 mm

Antal 1 d

skarmklammor Lodfotshéjd H 6,8 mm

For antal 1 Pin S 1,6 mm

kablar Pin h 2,6 mm

Min. 6 mm Rasteraxb 5x7.2 mm

Kabelskarmens Halstorlek 1.8

diam.

Max. 8 mm

Kabelskarmens

diam.

PCB-4-V-6.8|SKL 8-11 ArENT. 36650.4 Langd 8 mm

EAN 4251269334 Bredd 11,8 mm
283 Hojd 27 mm

Antal 10 Monteringshdj 20,2 mm

Antal 1 d

skarmklammor Lodfotshdjd H 6,8 mm

For antal 1 Pin S 1,6 mm

kablar Pin h 2,6 mm

Min. 8 mm Rasteraxb 5x7.2 mm

Kabelskarmens Halstorlek 1.8

diam.

Max. 11 mm

Kabelskarmens
diam.




PCB-4-V-6.8|MSKL 3-12

PCB-4-V-12.5|SKL 6-8

ArtNr. 37306 Langd
EAN 4251269333 Bredd

279 Hojd
Antal 10 Monteringshgj
Antal 1 d
skarmklammor Lodfotshojd H
For antal 1 Pin S
kablar Pin h
Min. 3 mm Rastera x b
Kabelskarmens Halstorlek
diam.
Max. 12 mm
Kabelskarmens
diam.
ArtNr. 36656.3 Langd
EAN 4251269303 Bredd

173 Hojd
Antal 10 Monteringshoj
Antal 1 d
skarmklammor Tjocklek s
For antal 1 Loédfotshojd H
kablar Pin S
Min. 6 mm Pin h
Kabelskarmens Rastera x b
diam. Halstorlek
Max. 8 mm

Kabelskarmens
diam.

8 mm
11,8 mm
27 mm
20,2 mm

6,8 mm
1,6 mm
2,6 mm
5x7.2mm
1.8

9,2 mm
11,8 mm
27 mm
23 mm

1 mm

12,5 mm
1,6 mm

4 mm

5x 10.1 mm
1.8



ILULCN

smart cable management



